

ORIENTAL BARBEQUE HOUSE ApS

Slotsgade 20, st tv
5000 Odense C

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/11/2018

Xiaohui Yan
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ORIENTAL BARBEQUE HOUSE ApS

Slotsgade 20, st tv

5000 Odense C

e-mailadresse: obhouse@live.dk

CVR-nr: 24234592

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Revisor

HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER

Vesterbro 9, 1

5000 Odense C

DK Danmark

CVR-nr: 76637415

P-enhed: 1002497487

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er restaurationsdrift.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør tkr. 106.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer et lignende resultat for 2018/2019.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.434.543	2.147.638
Personaleomkostninger	1	-2.216.905	-1.983.590
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.806	-22.038
Resultat af ordinær primær drift		188.832	142.010
Andre finansielle indtægter		0	7.942
Andre finansielle omkostninger		-51.567	-45.175
Ordinært resultat før skat		137.265	104.777
Skat af årets resultat		-31.037	-161.269
Årets resultat		106.228	-56.492
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		106.228	-56.492
I alt		106.228	-56.492

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Investeringsejendomme		1.400.000	1.400.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		77.358	63.581
Indretning af lejede lokaler		0	4.083
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.477.358	1.467.664
Andre tilgodehavender		158.367	158.367
Finansielle anlægsaktiver i alt		158.367	158.367
Anlægsaktiver i alt		1.635.725	1.626.031
Råvarer og hjælpematerialer		110.156	155.500
Varebeholdninger i alt		110.156	155.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		137.238	101.825
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		595.536	1.341.328
Udskudte skatteaktiver		3.166	3.667
Tilgodehavender i alt		735.940	1.446.820
Likvide beholdninger		556.404	815.146
Omsætningsaktiver i alt		1.402.500	2.417.466
Aktiver i alt		3.038.225	4.043.497

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		2.096.979	1.990.750
Egenkapital i alt		2.222.979	2.116.750
Gæld til banker		99.435	1.202.087
Modtagne forudbetalinger fra kunder		35.800	33.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		360.893	79.319
Skyldig selskabsskat		30.536	184.292
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		273.581	222.251
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.001	205.498
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		815.246	1.926.747
Gældsforpligtelser i alt		815.246	1.926.747
Passiver i alt		3.038.225	4.043.497

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	2.145.758	1.918.473
Andre omkostninger til social sikring	71.146	65.117
	2.216.904	1.983.590

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investeringsejendomme kr.
Kostpris primo	1.400.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.400.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.400.000

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettohuslejen.

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendom udgør 5,07% pr. status. En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 102 tkr.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatning.

Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 30. september 2018 kr. 7.573.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ejerpantebreve i inveteringsejendom kr. 1.220.000. Ejendommens bogførte værdi andrager kr. 1.400.000.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Antal ansatte, primo	8	8
Gennemsnitligt antal ansatte	9	8
Antal ansatte, ultimo	9	8